[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЙ СЕССИИ

От 18.03.2025							   		               № 321

О внесении изменений в состав комиссии,
утвержденной решением Совета депутатов
Сузунского района от 30.09.2020 № 9

В целях актуализации состава постоянной комиссии Совета депутатов Сузунского района четвертого созыва, руководствуясь статьей 7 Регламента Совета депутатов Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в состав комиссии по аграрной политике и земельным отношениям, утвержденный решением Совета депутатов Сузунского района от 30.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Сузунского района четвертого созыва», следующие изменения:
1.1. ввести в состав комиссии Утешеву Ольгу Александровну, членом комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Сузунского района                                                                          А.Б. Севрюженко

[bookmark: _GoBack]р. п. Сузун
ул. Ленина, 51
image1.png